



**Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**

Burmistrz Przasnysza informuje, że

**Urząd Miasta Przasnysz od 1 września 2010r. do 31 grudnia 2011r. realizuje projekt i jednocześnie ogłasza
nabór na szkolenia realizowane w ramach projektu Nr WNA- POKL.08.01.01-14-479/09
pt.**

„KOMPUTER W PRACY - ZADBAJ O PRZYSZŁOŚĆ I PODNIĘJ SWOJE KWALIFIKACJE”

Celem projektu jest zdobycie, uzupełnienie lub podwyższenie kwalifikacji i umiejętności w zakresie posługiwania się technologiami informatycznymi.

Projekt skierowany jest do osób dorosłych pracujących na terenie Miasta Przasnysz niezależnie od statusu zawodowego, posiadanego wykształcenia, wykonujących pracę na podstawie umowy o pracę, powołania, wyboru, mianowania, spółdzielczej, umowy zlecenia lub umowy o dzieło. W ramach projektu przeszkolonych zostanie 150 osób. Uczestnicy projektu zostaną podzieleni na dwie grupy:

- I grupa - 100 pracujących osób w dwóch cyklach szkoleniowych, każdy cykl o tej samej tematyce (50 osób w pierwszym cyklu w okresie od listopada 2010 do kwietnia 2011, 50 osób w drugim cyklu w okresie od maja 2011 do listopada 2011 r. z miesięczną przerwą w okresie urlopowym) zdobędzie wiedzę z podstawowego zakresu obsługi komputera i aplikacji biurowych w tym: Microsoft Word, Microsoft Excel i Power Point,

- II grupa - 50 pracowników w okresie od listopada 2010 do listopada 2011 r. z miesięczną przerwą w okresie urlopowym, nabyte umiejętności na poziomie standardu ECDL- 7 bloków umiejętności: podstawy techniki informatycznej, użytkowanie komputerów, przetwarzanie tekstów, arkusze kalkulacyjne, bazy danych, grafika menadżerska i prezentacyjna oraz usługi w sieciach informatycznych potwierdzonych 7 egzaminami, w tym: 1 teoretyczny i 6 praktycznych.

Na zakończenie realizacji projektu uczestnikom projektu zostaną wręczone certyfikaty poświadczające nabycie umiejętności w zakresie posługiwania się technologiami informatycznym a dla uczestników szkolenia ECDL Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych.

Rekrutacja uczestników projektu zostanie przeprowadzona w oparciu o ustalone zasady z zapewnieniem równości szans dostępu do szkoleń, ze szczególnym uwzględnieniem równości płci, wieku czy sprawności na podstawie złożonych dokumentów aplikacyjnych (wzory do pobrania od dnia 21 września 2010 r. na stronie Urzędu Miasta www.przasnysz.um.gov.pl oraz w biurze ds. koordynacji projektu w godzinach od 16³⁰ do 19⁰⁰). O przyjęciu uczestnika do projektu zadecyduje kolejność zgłoszenia oraz spełnienia wymogów formalnych.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.

Zajęcia szkoleniowe prowadzone będą na terenie Miasta Przasnysz od poniedziałku do piątku po godzinie 16.00

Dokumenty aplikacyjne należy składać w biurze ds. koordynacji projektu w Urzędzie Miasta Przasnysz ul. J. Kilińskiego 2, II piętro, pokój nr 46a tel. 29 756 49 54 od dnia 21 września 2010 r. do 8 października 2010 r. **w godzinach od 16³⁰ do 19⁰⁰.**

**Biuro ds. koordynacji projektu:
Urząd Miasta Przasnysz,
ul. J. Kilińskiego 2, pokój 46 a,
tel. (0-29)756 4954**

**Kierownik Projektu
Burmistrz Przasnysza
Waldemar Trochimiuk**

**Projekt nr WNA - POKL.08.01.01-14-479/09 pt. „Komputer w pracy - zadбай o przyszłość
i podniej swoje kwalifikacje”
jest realizowany przez Miasto Przasnysz w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki,
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie,
Poddziałanie 8.1.1 Wspieranie rozwoju kwalifikacji zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw.**